MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  O diretor do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia – Campus do Mucuri,
Unidade da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri , torna público
o resultado preliminar do Concurso Público para Professor Assistente para a área de
Mecânica dos Fluidos, objeto do Edital nº 083/2011.

            NOME                                                                           MÉDIA FINAL

Cristiano Agenor Oliveira de Araújo................................................... 7,50

Teófilo Otoni, 21 de novembro de 2011.

_________________________________________
Prof. Dr. Carlos Henrique Alexandrino

Diretor do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia
UFVJM _ Campus do Mucuri

Obs. O  resultado final será homologado no Diário Oficial da União após o prazo de

recursos.